
24

1. kolo

a) b) c) d)
1. 2. 3. 4. Rozhodnutí o přijetí

lepší Ø 
známek za 
1.pololetí 

posledního 
ročníku

lepší Ø z 
průměru známek 

za 1. pol. 
posledního 

ročníku a 2. pol, 
předposledního 

ročníku

lepší průměr 
známek na 

vysvědčení z 
předmětů M, Aj 
za první pololetí 

posledního 
ročníku

lepší průměr 
známek na 

vysvědčení z 
předmětů M, Aj 

za druhéí pololetí 
předposledního 

ročníku

1 419756 130 56 54 10 10 Přijat

2 488086 120 52 48 10 10 Přijat na více prioritní školu

3 431155 112 48 44 10 10 Přijat na více prioritní školu

4 429303 110 46 44 10 10 Přijat

5 416027 108 44 44 10 10 1,87 Přijat

6 502741 108 38 50 10 10 2,13 Přijat

7 426910 106 44 42 10 10 Přijat na více prioritní školu

8 412531 104 42 42 10 10 2 1,97 Přijat na více prioritní školu

9 516386 104 42 42 10 10 2 2 Přijat na více prioritní školu

10 518899 104 40 44 10 10 2,07 Přijat na více prioritní školu

11 425354 102 42 40 10 10 Přijat na více prioritní školu

12 454718 100 40 40 10 10 2,06 Přijat

13 488629 100 38 42 10 10 2,14 Přijat

14 498889 88 38 30 10 10 Přijat

15 531002 86 38 28 10 10 Přijat

16 524461 82 44 28 10 0  Přijat

17 533054 74 24 30 10 10 Přijat

18 513511 56 26 20 10 0 Přijat

Zveřejněno dne 15. 5. 2025

Poučení:
Dle § 60k zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání,
uchazeč se může písemně vzdát práva na přijetí ke vzdělávání do daného oboru středního vzdělání. Vzdání se práva je nevratné a 
nevzniká tím právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v tomtéž kole přijímacího řízení.
Takto uvolněné místo může ředitel školy obsadit až v následujícím kole přijímacího řízení.
Dle § 60l  zákona č. 561/2004 Sb. proti rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání lze podat odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění výsledků přijímacího řízení.Odvolání se podává u ředitele školy, který rozhodnutí vydal, a ten jej postoupí příslušnému 
správnímu orgánu. 

Příjmení a 
jméno

body 
celkem

Body za 
průměr 

posl. 
ročníku

Body za 
průměr 

předposl. 
ročníku

body za 
chování 

1.pololetí 
posledního 

ročníku

Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěvková organizace

Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026
Pořadí přijatých i nepřijatých uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení.

Počet přijímaných:
čtvrtek 15. květen 2025

body za 
chování 

2.pololetí 
předposle

dního 
ročníku

Mgr. Petr Kroutil
ředitel školy

Obor: 41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů

Kritéria přijímacího řízení dle bodu: Při rovnosti bodů

pořadí
registrační 

číslo


		2025-05-13T14:53:22+0200
	Mgr. Petr Kroutil




